dati di vendita elaborati AAAF - BASILICATA 1999

Sostanza attiva

OLIO MINERALE
ZOLFO

RAME OSSICLORURO
BARIO POLISOLFURO
METAM-SODIUM
ZIRAM

MANCOZEB

RAME SOLFATO
DIMETOATO

D-2,4

TIRAM

CLORPIRIFOS METILE
FOSETIL ALLUMINIO
ZINEB

CALCIO POLISOLFURO
AZINFOS METILE
PROCIMIDONE
FORATE
CLOROTALONIL

RAME E CALCIO OSSICLORURO
BROMOXINIL OTTANOATO
TRALCOXIDIM
ACEFATE

CARBARIL

METOMIL

GLIFOSATE
DICLOROPROPENE-1,3
MECOPROP
TRIFLURALIN

MCPA
POLIGLICOLETERE AROMATICO
ENDOSULFAN
CLORPIRIFOS
PROPARGITE
DICOFOL

NONIL-FENIL-POLIOSSIETILENE-ETAI

PENDIMETALIN
PARAQUAT
DICLORVOS
FOLPET
TRICLORFON

ALCOOL TRIDECILICO ETOSSILATO

CIMOXANIL
IPRODIONE
METALAXIL
DODINA
PARATION
FENITROTION
ISOFENFOS

Kg
55360
21581
19631
18054
15597
12798
8609
6470
5500
3817
2205
2112
1923
1905
1650
1636
1452
1395
1304
1200
1131
990
940
937
927
918
873
861
858
840
800
764
753
741
674
620
593
568
436
394
360
360
356
350
347
345
333
333
320
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BENOMIL
PARATION METILE
ETOPROFOS
CLODINAFOP-PROPARGYL
TETRADIFON
MANEB

DIQUAT

RAME IDROSSIDO
ALACLOR
TEBUCONAZOLO
IMIDACLOPRID
FENBUTATIN OSSIDO
TRIFORINE
BUPIRIMATE
METAMIDOFOS
IOXINIL

DICLOFOP METILE
PROPIZAMIDE
MALATION

DNOC
METIOCARB
PENCONAZOLO
DINOCAP
DIMETOMORF
FOSALONE
CARBENDAZIM
SETOSSIDIM
DICLOFLUANIDE
DITIANON
PIRIMETANIL
METIDATION
TIOFANATO METILE
PROPAMOCARB
CLORIDAZON

MISCELA DI ARILALCHILSOLFONATI |

TERBUTILAZINA
FENMEDIFAM
TRIASULFURON
FENTION

PIRAZOFOS

AMITRAZ

CARBOSSINA

FOXIM

FLUAZIFOP-P BUTILE
PROSULFOCARB
CIPERMETRINA
LINURON

TRIBENURON METILE
FOSFAMIDONE

ACIDO GIBBERELLICO (A3)
CLOQUINTOCET MEXYL

300
300
290
289
288
280
277
260
255
250
249
244
241
230
225
221
214
213
207
193
184
184
179
171
168
164
160
150
150
150
144
140
133
130
120
110
102
100
97
90
82
80
80
79
78
76
75
75
72
72
72
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BENFURACARB
METAMITRON
FORMOTION
FENOXAPROP-P ETILE
DIAZINONE
METOSULAM
MICLOBUTANIL
DIURON

EPTENOFOS
BUPROFEZIN
TEBUFENPIRAD
FENAZAQUIN
DICLOBENIL
FENARIMOL
GLUFOSINATE AMMONIO
FENTIN IDROSSIDO
SIMAZINA
METAZACLOR
CLOFENTEZINE
SODIO CLORATO
TRIFLUMURON
GLIFOSATE TRIMESIO
CIPRODINIL
TETRACONAZOLO
METALDEIDE
ACRINATRINA
HALOXIFOP ETOSSIETILE
IMAZETAPIR
FLUDIOXONIL
AZOCICLOTIN
ALDICARB

NONILFENOLO CONDENSATO CON N

AZOXYSTROBIN
ESFENVALERATE
NUARIMOL

NONILFENOLPOLIGLICOLETERE

IMAZAMETABENZ
MONOCROTOFOS
CIFLUTRIN

PIPERONIL BUTOSSIDO
PIRIMICARB
ETOFUMESATE
BENALAXIL
FENCLORAZOL ETILE

DIOTTILSOLFOSUCCINATO DI SODIO

EXITIAZOX
PERMETRINA
FLAMPROP METILE
ALFAMETRINA
MEFENPIR-DIETILE
OXADIXIL

71
70
66
57
56
56
54
50
50
50
50
48
47
47
45
45
a4
43
42
40
39
39
38
35
35
30
26
25
25
25
25
24
23
22
21
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LUFENURON

LAMBDA CIALOTRINA
TERBUFOS

BIFENTRIN

PIRETRINE
DELTAMETRINA

RAME CARBONATO BASICO
OXADIAZON

BETA NOA

NAD

DESMEDIFAM
TEFLUTRIN

ALCOOL LAURILICO ETOSSILATO
NAA

LINDANO
AMIDOSULFURON
CLOPIRALID

ALLUMINIO FOSFURO
CLORDIMEFORM
VINCLOZOLIN
TIOFANATO
TIFENSULFURON METILE
WARFARIN
CLORMEQUAT (CLORURO)
ACLONIFEN
CLORFENSON
CLORSULFURON
CAPTANO

TRIADIMEFON
CIANAZINA
TRIADIMENOL

CICLOATO

CICLOXIDIM

CIEXATIN

CIROMAZINA
BROMACILE
BITERTANOLO
CIPROCONAZOLO
BENZOSSIMATO

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KUF
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KUF
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KUF
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KUF

TOLCLOFOS METILE
TRIFLUSULFURON METILE
BROMOPROPILATO

IOXINIL OTTANOATO
QUIZALOFOP ETILE D-ISOMERO

FLAMPROP ISOPROPILE D-ISOMERC(

FLUCITRINATE
FLUFENOXURON
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FLUROXIPIR
FLUVALINATE
PROTEINE IDROLIZZATE
PROPOXUR
PROPAQUIZAFOP
FURATIOCARB
PROPACLOR
IMAZALIL

FENTIN ACETATO
PROCLORAZ
FENSON
POLISILOSSANO
LENACIL
PIRIFENOX
PIRIDAFENTION
PICLORAM
OXIFLUORFEN
METIRAM
METOBROMURON
METRIBUZIN
METSULFURON METILE
MEVINFOS
MOLINATE
NONILFENILETERE POLIOSSIETILEN!
PROFENOFOS
DODEMORF
CLOZOLINATE
CONDENSATI POLIOSSIETILENICI DE
DALAPON
DAZOMET
DICAMBA
TENSIOATTIVI NON IONICI
DICLORAN
DICLORPROP
TEFLUBENZURON
DIFENOCONAZOLO
DIFLUBENZURON
DIMETENAMID
FENTOATO
RIMSULFURON
CLORTAL DIMETILE
ESACONAZOLO
OMETOATO
ESAFLUMURON
ETEFON
ETIOFENCARB
ETOFENPROX
QUINOXIFEN
ETRIDIAZOLO
FENBUCONAZOLO
QUINALFOS

DIS
INS
BAG
INS
DIS
INS
DIS
FUN
FUN
FUN
ACA
BAG
DIS
FUN
INS
DIS
DIS
FUN
DIS
DIS
DIS
INS
DIS
BAG
INS
INS
FUN
BAG
DIS
IFD
DIS
BAG
FUN
DIS
INS
FUN
INS
DIS
INS
DIS
DIS
FUN

INS
FIT
INS
INS
FUN
FUN
FUN
INS



PROTOATO
FENPIROXIMATE
FENPROPATRIN
TEBUFENOZIDE
TOTALE

213307



